' | BISON GEAR

Jeep Wrangler JL

Panel Zewnetrzny MOLLE
Instrukcja Montazu

EXT-WRN-JL-R, EXT-WRN-JL-L

A0 °® °ococoocooooo® © oo

C ) C D C D C ) C O C D C > C———— DO C————

ODOQDD@D@@@@@DQDDD

( ) DG D C D C D C D C ) C D C

DDD@D@DDDD@@C}QDQDD

C_—— HOCC DO C——— DO C——DOCcC D C D C D C O C
(@] (@] @) O O O O O O o (@]

(OO OoOOoOooooooooooo
(O GE— ¢ D C ) C D) C D C D C > C O C———— DO
ODD@@@DD@DQDDQD@QQD
O C O C D C D GEED I O C——D
OD@DDQ@@@DQ@DDGDQ

(c— e— N e— N c— D ( > C— BISON GEAR

@ @) (@ @)

0 Zanim rozpoczniesz

Zapoznaj sie niniejsza instrukcjg. Panel Zewnetrzny MOLLE jest dostarczany w jednej
przesytce. Upewnij sie, ze w opakowaniu znajdujg sie wszystkie elementy z Listy Czesci,
dostepnej na nastepnej stronie. Znajdz ptaska powierzchnie lub podtoge

o minimalnych wymiarach 1 x 1 m. Zbierz potrzebne narzedzia. Montaz bedzie wymagat

pomocy jednej osoby dorostej.

bison-gear.com Strona1z11



»
/)

' | BISON GEAR

€& Lista czesci—Panel lewy

O
Y
L
=z =
S S
m =
A_w\Mu = N N
5 5
2 S S
,C D c e
‘N i (@) (@)
N m > >
o © = =
(a1 O O
O O
m - N ™

Strona2z11

bison-gear.com



BISON GEAR

4 Dolny uchwyt 2
5 Wzmocniona 20
uszczelka
cm
ochronna
6 Uszczelka 15
cm
. Sruba M6x16 g
ISO 7380-2
8 Sruba M6x30 4
ISO 7380-2
Nakretka
kotnierzowa
9 M6 8
DIN 6923

bison-gear.com Strona 3z 11



BISON GEAR

£ Lista czesci-

panel prawy

LP CZESC

SZT.

RYSUNEK

1 Panel prawy

//5

oo

//7

| o
O

E———

OO

C’g(oﬂ(:‘;f)
:c:jffj’
[e] o o (e} (o] [e] [}
] e in o [ o s s e e Y SR [ O
iﬁifﬁ@g
] s an ] as]anjan] anjan o
@E@ﬁcﬁ g—
@DDDDD@@DDD@D@DDQA
— — — — ) ——D ——> BISON GEAR

—>

——>

D c—

—>
0OOO0O0

)
Cj(iij
o) o] o

=)
(o}

C::D@Sfjj
:‘j?(fi@@
o ] 6] [}

°°©©@©©DDQ@*”©D

S@@SSS@@S

O@@@@@DDD@@@@@@@@@
@@@SS@
@@@@@DDD@@D@/
— > CcC—> TTij ’

— D —
] ] e} ]

o
—

C:Cjcfifj
o] ] s} o] o

— D c—>

Gorny uchwyt
1

Gorny uchwyt
2

O

tw O

bison-gear.com

Strona4z11



BISON GEAR

4 Dolny uchwyt 2
1
5 Wzmocniona 20
uszczelka
cm
ochronna
6 Uszczelka 15
cm
. Sruba M6x16 8
ISO 7380-2
8 Sruba M6x30 4
ISO 7380-2
Nakretka
kotnierzowa
9 M6 8
DIN 6923

bison-gear.com Strona 5z 11



BISON GEAR
A Lista potrzebnych narzedzi':

- Klucz imbusowy 4 mm (szesciokatny)
- Klucz ptaski 10 mm
- Szczypce / obcinak

TUWAGA: Narzedzia nie sg dotgczone do zestawu.

bison-gear.com Strona 6z 11



BISON GEAR
& Montaz:

Przed rozpoczeciem gtéwnego montazu przygotuj niezbedne komponenty. Aby
prawidtowo zamontowac produkt, podazaj za ponizszymi wskazéwkami:

1. Wytnij Wzmocniona uszczelke i umies¢ jg na krawedzi Gdrnego
uchwytu 1, jak pokazano na ponizszej ilustracji (dtugo$s¢ wzmocnionej
uszczelki wynosi okoto 10 cm)

2. Podziel uszczelke na dwie czesci o dtugosci okoto 7,5 cm.

bison-gear.com Strona7z 11



BISON GEAR

Po przygotowaniu mozesz rozpoczg¢ montaz Paneli Zewnetrznych MOLLE.
Zbierz wszystkie czesci i znajdz ptaskg powierzchnig, na ktérej mozesz je
zamontowac.

3. Zmontuj panel i géorny wspornik 1 za pomoca srub M6x16 i lekko je
dokrec (dalej trzeba bedzie je wyregulowacd). Ponizej znajdziesz schemat
pokazujgcy ten krok:

Bolt M6x16

bison-gear.com Strona 8 z 11



BISON GEAR

4. Zawies panel na rynnie dachowej, wybierz najlepsze miejsce,
przesuwajgc panel w lewg lub prawag strone. Wsun
gorne wsporniki 2 pod rynne dachowa i przykre¢ je za pomocag srub
M6x30 i nakretek kotnierzowych M6 (schemat ponizej).

«G E 4 x Bolt M6x30

—— _
CLO0C0OOOOOORS R —
EQQDDDDDD Q
R

— —— g GEA

bison-gear.com Strona9z 11



BISON GEAR

5. Aby zabezpieczy¢ zdejmowany hardtop, w zestawie znajduje sie
gumowa ostona krawedzi. Nalezy jg umiescic¢ na dolnej krawedzi
twardego dachu w miejscu styku z dolnym uchwytem.

6. Nastepnie umies¢ dolny uchwyt i przykrec¢ go do panelu (schemat
ponizej). Nalezy pamietac, ze panel musi by¢ naciggniety. Wazna jest
kolejnos¢ dokrecania srub. Najpierw unies panel na gérnych
podtuznych otworach w taki sposéb, aby szczelina pomiedzy panelem a
dolnymi uchwytami wynosita okoto 3 mm. Lekko dokreé gorne Sruby.
Najpierw dokre¢ prawidtowo dolne Sruby (panel powinien byc¢
rozciggniety), a nastepnie dokrec goérne sruby.

Bolt M6x16

bison-gear.com Strona10z 11



BISON GEAR

Upewnij sie, ze wszystkie czesci zostaty zamontowane prawidtowo, panel jest
stabilny (nie rusza sie), a sruby sg mocno dokrecone. Jesli wszystko jest w
porzadku, Twoja praca zostata zakonczona.

Po przejechaniu 50 km sprawdz doktadnie wszystkie sruby i w razie
potrzeby dokreé je ponownie.

Dobrej zabawy z produktem od Bison Gear!

I

BISON
GEAR

Email: contact@bison-gear.com

Telefon: +48 505 642 981

bison-gear.com Strona11z11



